
平成 30年 7月 26日 

 

第 34 回わんぱく相撲全国大会 

実行委員長 諸田 徳太郎 

 

台風 12号接近に伴う第 34回わんぱく相撲全国大会の開催について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、わんぱく相撲へのご

理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

さて、7月 29日（日）に開催される、第 34回わんぱく相撲全国大会につきましては、台

風 12号接近の予報を受けて、選手並びに保護者、引率者の安全を最優先に、開催の可否に

ついて検討をしております。 

タイムスケジュールの変更、プログラムの変更を軸に可能な限り開催する方向で調整し

ておりますが、関係者の安全面を考慮して止むを得ず中止させていただく可能性もござい

ます。 

タイムスケジュールの変更、開催の可否の判断につきましては、また改めてご案内させ

ていただきます。（次回ご報告は 7月 27日 17時頃を予定しております。） 

 

何卒ご理解とご了承のほど、お願いいたします。 

敬具 

 

問合せ先：わんぱく相撲全国大会実行委員会 事務局 

03-5276-6161 

担当：田島 

 

 


